

Academia de Studii Economice din București  
 Facultatea de Administrarea Afacerilor, cu predare în limbi străine  
 Departamentul de Administrarea Afacerilor cu Predare în Limbi Străine (Catedra UNESCO)  
 Poz. postului 9 Profesor universitar Disciplina(ele) postului: Comportamentul consumatorului (engleză),  
 Comportamentul organizațional și al consumatorului (franceză), Strategii de afaceri (franceză), Redactarea  
 lucrărilor științifice (engleză)  
 Domeniul: Administrarea Afacerilor

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea  
 postului de PROFESOR UNIVERSITAR,**  
 publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III-a, nr. 1242 din  
 03.12.2021

Candidat MEGHIȘAN-TOMA Georgeta-Mădălina Data nașterii: 31.03.1984  
 Funcția actuală: Conf.univ.dr. Data numirii în funcția actuală: 19.02.2018  
 Instituția: Academia de Studii Economice din București, Facultatea de Administrarea Afacerilor, cu predare în limbi străine

**1. Studiile universitare**

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Craiova – Departamentul pentru pregătirea personalului didactic – studii postuniversitare	Psihopedagogie – nivel II	2010-2011	Certificat de absolvire
2.	Universitatea din Craiova – Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor	Marketing	2007-2009	Diplomă de master în Marketing aplicat
3.	Universitatea din Strasbourg (Franța) – IUT Robert Schuman	Comunicare-Publicitate	2005-2006	Diplomă de licență profesională: Activități și tehnici de comunicare, Opțiunea Profesii în domeniul publicității
4.	Universitatea din Craiova - Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor	Marketing	2003-2007	Diplomă de Economist licențiat în domeniul Marketing
5.	Universitatea din Craiova – Departamentul pentru pregătirea personalului didactic	Psihopedagogie – nivel I	2003-2007	Certificat de absolvire

**2. Studiile de doctorat**

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea din Craiova	Management	2007-2010	Doctor în domeniul Management

**3. Studii și burse doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)**

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	-	-	-	-

#### 4. Atestat de abilitare

Nr.crt.	Instituția (unde a fost susținută teza de abilitare)	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice din București	Economie	2016	Atestat de abilitare

#### 5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice din București	Administrarea Afacerilor	2018- Prezent	Conferențiar universitar
2.	Universitatea din Craiova	Management- Marketing	2016- 2018	Conferențiar universitar
3.	Universitatea din Craiova	Management- Marketing	2012-2016	Lector universitar
4.	Universitatea din Craiova	Management- Marketing	2011-2012	Asistent universitar
5.	Universitatea din Craiova	Management- Marketing	2008-2011	Preparator universitar
6.	Universitatea din Craiova	Management	2007-2010	Doctorand cu frecvență

#### 6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE.

Raportare la Hotărârea nr. 240/ 18.11.2020 cu privire la aprobarea modificării Metodologiei de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante din cadrul Academiei de Studii Economice din București

	Standardul minim pentru titlul de Profesor	Realizat (Criteriu îndeplinit/ Criteriu neîndeplinit)
<b>1. Obținerea unui scor S, calculat pe baza articolelor și citărilor în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul</b>	$S \geq 4$	<b>S = P + C = 14,861</b> <b>Criteriu îndeplinit</b>
<b>A. Punctajul P realizat pe baza a maximum 10 articole ale candidatei în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul</b>	$P \geq 2$	<b>P = P<sub>1</sub> + P<sub>2</sub> = 10,861</b> <b>P<sub>1</sub> = 10,461</b> <b>(8 articole în reviste cotate ISI cu AIS nenul)</b> <b>Criteriu îndeplinit</b>
<b>A1. Fiecare carte sau capitol din carte va substitui unul din cele 10 articole maxim admise în calculul punctajului P</b>	Pentru profesor universitar, cercetător științific I și abilitare, <b>maxim 0,5 puncte</b> (adică 25% din valoarea minimă a lui P) pot fi acordate publicațiilor (cărți sau capitole din cărți) în edituri de prestigiu internațional în domeniul științelor sociale și alte edituri naționale și internaționale	<b>P<sub>2</sub> = 0,4</b> <b>(2 cărți publicate în edituri internaționale și naționale)</b> <b>Criteriu îndeplinit</b>
<b>B. Punctajul (C) realizat pe baza a maximum 10 citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul</b>	$C \geq 1,2$	<b>C = 4</b> <b>(9 citări)</b> <b>Criteriu îndeplinit</b>

<p>2. Toate articolele/ cărțile/ capitolele în cărți publicate și toate publicațiile citate tratează exclusiv subiecte și teme specifice domeniului științelor economice și administrarea afacerilor.</p>		<p><b>Criteriu îndeplinit</b></p>
<p>3. Revistele ISI în care sunt publicate articolele candidatei și articolele în care apar citările publicațiilor candidatei luate în considerare în stabilirea scorului final sunt reviste ISI cu un scor absolut de influență AIS nenul încadrate pe categorii: Core Economics, Infoeconomics și/ sau Social Science and Science.</p>		<p><b>Categorii: Core Economics, Social Science and Science.</b> <b>Criteriu îndeplinit</b></p>
<p>4a) Din cele maxim 10 articole, candidata este autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI, cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15</p>	<p>Minim 2 articole</p>	<p><b>6 articole</b> <b>Criteriu îndeplinit</b></p>
<p>4b) Candida a câștigat în competiții naționale sau internaționale cel puțin 2 proiecte/ granturi de cercetare, cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare, din care unul în calitate de director de proiect sau responsabil partener</p>	<p>Minim 2 proiecte</p>	<p><b>Nu este cazul</b> <b>Este îndeplinit criteriul 4a</b></p>
<p>5. Candidata pentru titlul de profesor are un număr de minim 4 articole ISI cu AIS nenul, din care minim 2 din Categoriile Core Economics și/ sau Infoeconomics</p>	<p>Minim 4 articole ISI, din care. 2 articole din categoriile Core Economics și/ sau Infoeconomics</p>	<p><b>8 articole ISI cu AIS nenul, din care:</b> <b>4 articole din categoria Core Economics</b> <b>Criteriu îndeplinit</b></p>
<p>6. Numărul de autori ai articolelor luat în calcul (N) se referă doar la cei cu afiliere la instituțiile de învățământ și cercetare din România.</p>		<p><b>Toți autorii articolelor sunt afiliați la instituții de învățământ și cercetare din România.</b> <b>Criteriu îndeplinit</b></p>
<p>7. Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri</p>	<p>Minim 2 cursuri universitare</p>	<p><b>5 cursuri universitare</b> <b>Criteriu îndeplinit</b></p>

naționale sau internaționale de prestigiu.		
<b>8. Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale</b>		<b>Recenzor pentru 6 reviste naționale și internaționale indexate BDI/ISI Criteriu îndeplinit</b>

Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE: ÎNDEPLINIT.

#### 7. Realizări profesional-științifice

În vederea dovedirii îndeplinirii standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlului didactic de profesor universitar, realizările profesional-științifice se vor structura conform Anexei 1 la Metodologia de concurs, aferentă domeniului științific al postului scos la concurs : ÎNDEPLINIT.

### Anexa 1- ȘTIINȚE ECONOMICE ȘI ADMINISTRAREA AFACERILOR

#### FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR MINIMALE NECESARE ȘI OBLIGATORII PENTRU CONFERIREA TITLURILOR DIDACTICE DIN ÎNVĂȚĂMÂNTUL SUPERIOR ȘI A GRADELOR PROFESIONALE DE CERCETARE-DEZVOLTARE

**MEGHIȘAN- TOMA Georgeta-Mădălina - Dr./** din 2011,  
Conferențiar universitar/ din 2016

**Raportare la Hotărârea nr. 240/ 18.11.2020 cu privire la aprobarea modificării Metodologiei de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante din cadrul Academiei de Studii Economice din București**

- 1. Obținerea unui scor S, calculat pe baza articolelor și citărilor în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul ( $S \geq 4$ ) - Criteriu îndeplinit**

$$S = P + C$$

$$S = 10,861 + 4$$

$$S = 14,861$$

**A. Punctajul P realizat pe baza a maximum 10 articole ale candidatei în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul ( $P \geq 2$ ) - Criteriu îndeplinit (8 articole cotate ISI cu AIS nenul)**

1. ARTICOLE PUBLICATE IN REVISTE INDEXATE ISI CU SCOR ABSOLUT DE INFLUENȚĂ (AIS) NENUL<sup>1</sup>

Nr. crt.	Produs științific	Observații	Punctaj $M*[1-(N-1)*0,1]^*$ AIS
----------	-------------------	------------	---------------------------------

<sup>1</sup> maximum 10 articole ISI vizibile in Web of Sciences la data depunerii dosarului de concurs. Potrivit <https://uefiscdi.gov.ro/scientometrie-reviste>, verificarea unei reviste indexate ISI se poate face prin intermediul interfeței disponibile la adresa: <http://mjl.clarivate.com/>.

		M <sup>2</sup>	N <sup>3</sup>	AIS <sup>4</sup>	
1	<p>Autori: Nicoleta Mihaela Florea, Badircea Roxana- Maria, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Puiu Silvia, Manta Alina Georgiana, Berceanu Dorel</p> <p>Data publicării: iunie 2021</p> <p>Titlul articolului: Linking Public Finances' Performance to Renewable -Energy Consumption in Emerging Economies of the European Union</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 13, issue 11, 6344</p> <p>Numărul de pagini: 1-14</p> <p>ISSN revistă: 2071-1050</p> <p>WOS: WOS:000660739400001</p> <p>Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/su13116344">https://doi.org/10.3390/su13116344</a></p>	6	6	0,462 (2020)	1,386
2	<p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Silvia Puiu, Nicoleta Mihaela Florea, Flaviu Meghisan, Dalian Doran</p> <p>Data publicării: mai 2021</p> <p>Titlul articolului: Generation Z's Young Adults and M-Commerce Use in Romania</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16 (5)</p> <p>Numărul de pagini: 1458-1471</p> <p>ISSN revistă: 0718-1876</p> <p>WOS: 000665529200001</p> <p>Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/jtaer16050082">https://doi.org/10.3390/jtaer16050082</a></p>	10	5	0,336 (2020)	2,016
3	<p>Autori: Nicoleta Mihaela Florea, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Silvia Puiu, Flaviu Meghisan, Marius Dalian Doran, Mariana Niculescu</p> <p>Data publicării: martie 2021</p> <p>Titlul articolului: Fiscal and Budgetary Policy Efforts towards Climate Change Mitigation in Romania</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 13, issue 5, 2802</p> <p>Numărul de pagini: 1-18</p> <p>ISSN revistă: 2071-1050</p> <p>WOS: 000628688400001</p> <p>Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/su13052802">https://doi.org/10.3390/su13052802</a></p>	6	6	0,462 (2020)	1,386
4	<p>Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Georgiana-Raluca Lădaru, Carmen-Elena Dobrotă</p> <p>Data publicării: APR-JUN 2020</p> <p>Titlul articolului: Vineyards' restructuring and conversion through national support programmes- the case of Romania</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Notulae Botanicae Horti Agrobotanici Cluj-Napoca, Volume 48, Issue 2</p> <p>Numărul de pagini: 783-798</p> <p>ISSN revistă: 0255-965X</p> <p>WOS: 000548938200021</p> <p>Link articol: <a href="https://www.notulaeobotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/11874/8950">https://www.notulaeobotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/11874/8950</a></p>	6	4	0,201 (2020)	0,8442
5	<p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Roxana Clodnitchi</p> <p>Data publicării: sept. 2018</p> <p>Titlul articolului: Research on EU-28 Use of ICT for cultural purpose</p>	10	2	0,143 (2020)	1,287

<sup>2</sup> multiplicator identificat in tabelul 1 din standardele minimale

<sup>3</sup> nr. autori cu afiliere in invatamant si cercetare in România

<sup>4</sup> din ultimul an disponibil

	Denumirea revistei și nr.: Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Issue 3/ 2018, Volume 52 Numărul de pagini: 161-169 ISSN revistă: 0424-267x WOS: 000447680900011 Link articol: <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr2018_3/11%20-%20MeghisanToma_Clodnitchi%20(T)-11-.pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr2018_3/11%20-%20MeghisanToma_Clodnitchi%20(T)-11-.pdf</a>				
6	Autori: Gheorghe Hurduzeu, Radu Cristian Mușetescu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b> Data publicării: 2015 Titlul articolului: Financial Market Reaction to Changes in the Volatilities of CDS returns Denumirea revistei și nr.: Romanian Journal of Economic Forecasting, Volume 18, Issue 3 Numărul de pagini: 152-165 ISSN revistă: 1582-6163 WOS: 000362387300009 Link articol: <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_15/rjef3_2015p152-165.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_15/rjef3_2015p152-165.pdf</a>	10	3	0,132 (2020)	1,056
7	Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b> , Ionel Mugurel Jitea Data publicării: JAN-JUN 2015 Titlul articolului: An evaluation of the Romanian fruits and vegetables producers access to different types of Common Agricultural Policy instruments. Is there any real consistency with the policy objectives? Denumirea revistei și nr.: Notulae Botanicae Horti Agrobotanici Cluj-Napoca, Volume 43, Issue 1 Numărul de pagini: 261-268 ISSN revistă: 0255-965X WOS: 000357000600037 Link articol: <a href="http://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/994/5/7816">http://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/994/5/7816</a>	6	3	0,201 (2020)	0,9648
8	Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b> Data publicării: JUN 2013 Titlul articolului: Some hypotheses regarding the mobile telecommunications services marketing and consumers rights from Romania Denumirea revistei și nr.: Amfiteatru Economic, Volume 15, Issue 34 Numărul de pagini: 358-368 ISSN revistă: 1582-9146 WOS: 000355574100025 Link articol: <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49">http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49</a>	10	2	0,169 (2020)	1,521

<b>TOTAL PUNCTAJ ARTICOLE PUBLICATE IN REVISTE ISI CU AIS NENUL P<sub>1</sub></b>	<b>10,461</b>
---	---------------

**A1. Fiecare carte sau capitol din carte va substitui unul din cele 10 articole maxim admise în calculul punctajului P (Pentru profesor universitar, maxim 0,5 puncte- adică 25% din valoarea minimă a lui P- pot fi acordate publicațiilor -cărți sau capitole din cărți- în edituri de prestigiu internațional în domeniul științelor sociale și alte edituri naționale și internaționale) - Criteriu îndeplinit (2 cărți publicate în edituri internaționale și naționale)**

## 2. CĂRȚI PUBLICATE ÎNTR-O EDITURĂ DIN ANEXA 1<sup>5</sup>

		Punctaj unitar	N <sup>6</sup>	Punctaj final <sup>7</sup>
1	Autori: Anul publicării: Titlul cărții: Editura: ISBN: Nr. pagini: Disponibil pentru consultare la:	0,5	-	-
	<b>Se adaugă câte rânduri considerați că sunt necesare</b>	-	-	-

## 3. CĂRȚI PUBLICATE ÎN ALTE EDITURI DECÂT CELE DIN ANEXA 1<sup>8</sup>

		Punctaj unitar	N <sup>9</sup>	Punctaj final <sup>10</sup>
1.	Autori: Georgeta-Mădălina Meghișan Anul publicării: 2012 Titlul cărții: Strategies on the Mobile Telecommunications Market from Romania Editura: Shaker Verlag ISBN: 978-3-8440-1564-5 Nr. pagini: 210 Disponibil pentru consultare la: <a href="https://www.shaker.eu/en/content/catalogue/index.asp?lang=en&amp;ID=8&amp;ISBN=978-3-8440-1564-5">https://www.shaker.eu/en/content/catalogue/index.asp?lang=en&amp;ID=8&amp;ISBN=978-3-8440-1564-5</a>	0,2	1	0,2
2.	Autori: Georgeta-Mădălina Meghișan Anul publicării: 2007 Titlul cărții: I. Imaginile publicitare cu copii II. Les publicités avec des enfants Editura: Lu,en ISBN: 978-973-1703-48-0 Nr. pagini: 128 Disponibil pentru consultare la: <a href="https://edituralumen.ro/librarie-editura-stiintifica/imaginile-publicitare-cu-copii-les-publicites-avec-des-enfants-georgeta-madalina-meghis-an-copie/">https://edituralumen.ro/librarie-editura-stiintifica/imaginile-publicitare-cu-copii-les-publicites-avec-des-enfants-georgeta-madalina-meghis-an-copie/</a>	0,2	1	0,2
	<b>Se adaugă câte rânduri considerați că sunt necesare</b>	-	-	-

<sup>5</sup> de la standardele minimale; nu există limitare la număr

<sup>6</sup> nr. autori

<sup>7</sup> P = 0,5 / N

<sup>8</sup> NU se iau în considerare manuale universitare sau cursuri de formare continuă

<sup>9</sup> nr. autori

<sup>10</sup> P = 0,2 / N

4. CAPITOLE ÎN CĂRȚI PUBLICATE LA O EDITURĂ DIN ANEXA 1<sup>11</sup>

		Punctaj unitar	N <sup>12</sup>	Punctaj final <sup>13</sup>
1	Autorii capitolului: Anul publicării: Titlul capitolului: Număr de pagini/capitol: Autorii cărții/editori: Titlul cărții: Editura: Număr de pagini/carte: ISBN: Disponibil pentru consultare la:	0,25	-	-
	<b>Se adaugă câte rânduri considerați că sunt necesare</b>	-	-	-

5. CAPITOLE ÎN CĂRȚI PUBLICATE LA ALTE EDITURI DECÂT CELE DIN ANEXA 1<sup>14</sup> SAU ARTICOLE ÎN VOLUME ISI PROCEEDINGS<sup>15 16</sup>

		Punctaj unitar	N <sup>17</sup>	Punctaj final <sup>18</sup>
1	Autorii capitolului: Anul publicării: Titlul capitolului: Număr de pagini/capitol: Autorii cărții/editori: Titlul cărții: Editura: Număr de pagini/carte: ISBN: Disponibil pentru consultare la:	0,1	-	-
	<b>Se adaugă câte rânduri considerați că sunt necesare</b>	-	-	-

<b>TOTAL PUNCTAJ CĂRȚI ȘI CAPITOLE ÎN CĂRȚI P<sub>2</sub></b>	<b>0,4</b>
<b>TOTAL PUNCTAJ P = P<sub>1</sub> + P<sub>2</sub></b>	<b>10,861</b>

**B.Punctajul (C) realizat pe baza a maxim 10 citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul ( $C \geq 1,2$ ) - Criteriu îndeplinit (9 citări în reviste ISI cu AIS nenul)**

<sup>11</sup> de la standardele minimale; nu există limitare la număr

<sup>12</sup> nr. autori

<sup>13</sup>  $P = 0,25 / N$

<sup>14</sup> NU se iau în considerare manuale universitare sau cursuri de formare continuă

<sup>15</sup> Se iau în considerare doar cele care, la data depunerii dosarului se regasesc în Web of Sciences

<sup>16</sup> nu există limitare la număr

<sup>17</sup> nr. autori

<sup>18</sup>  $P = 0,1 / N$



6. CITĂRI ALE LUCRĂRILOR<sup>19</sup>

I. CITĂRI ÎN ARTICOLE PUBLICATE ÎN REVISTE INDEXATE ISI, CU SCOR ABSOLUT DE INFLUENȚĂ NENUL			
Nr. crt.	Detalii privind citarea	Zona AIS din ultimul an disponibil <sup>20</sup>	Punctaj <sup>21</sup>
<p><b>Lucrarea citată</b> (autori, data publicării, titlul etc.):<sup>22</sup></p> <p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Silvia Puiu, Nicoleta Mihaela Florea, Flaviu Meghisan, Dalian Doran                      Data publicării: mai 2021                      Titlul articolului: Generation Z's Young Adults and M-Commerce Use in Romania                      Denumirea revistei și nr.: Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16 (5)                      Numărul de pagini: 1458-1471                      ISSN revistă: 0718-1876                      WOS: 000665529200001                      Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/jtaer16050082">https://doi.org/10.3390/jtaer16050082</a>                      AIS= 0,336 (2020)</p> <p><b>CITAT ÎN</b></p>			
C <sub>1</sub>	<p>Autori: Akram Umair, Fulop Melinda Timea, Tiron-Tudor Adriana, Topor Dan Ioan, Capusneanu Sorinel                      Data publicării: iulie 2021                      Titlul articolului: Impact of Digitalization on Customers' Well-Being in the Pandemic Period: Challenges and Opportunities for the Retail Industry                      Denumirea revistei și nr.: International Journal of Environmental Research and Public Health                      Numărul de pagini: 1-21                      ISSN revistă: 1660-4601                      Link articol: <a href="https://www.mdpi.com/1660-4601/18/14/7533">https://www.mdpi.com/1660-4601/18/14/7533</a></p>	Q2	0,75
<p><b>Lucrarea citată</b> (autori, data publicării, titlul etc.):<sup>23</sup></p> <p>Autori: Alina-Mihaela Dima, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan-Toma</b>                      Data publicării: mai 2018                      Titlul articolului: Research on Implementing Education for sustainable Development                      Denumirea revistei și nr.: ISI Proceedings of the International Conference on Business Excellence, volume 12, issue 1                      Numărul de pagini: 300-310                      ISSN revistă: 2502-0226                      WOS: 000442804800027                      Link articol: <a href="https://www.sciendo.com/article/10.2478/picbe-2018-0027">https://www.sciendo.com/article/10.2478/picbe-2018-0027</a></p> <p><b>CITAT ÎN</b></p>			

<sup>19</sup> maximum 10 citări

<sup>20</sup> din zona Q1-Q4. Clasificarea revistelor cotate ISI, pe subdomenii, în funcție de valoarea AIS (article influence score), conform ediției JCR-2020 (iunie 2021).

<sup>21</sup> Q1 = 1, Q2 = 0,75, Q3 = 0,5, Q4 = 0,25

<sup>22</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fara a depasi numarul maxim total de 10 citari

<sup>23</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fara a depasi numarul maxim total de 10 citari

C <sub>2</sub>	<p>Autori: Hennemann Jan Nicolai, Draser Bernd, Stofkova Katarina Repkova  Data publicării: feb 2021  Titlul articolului: The Green Business and Sustainable Development School- A Case Study for an Innovative Educational Concept to Prevent Big Ideas from Failure  Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 13, issue 4, 1943  Numărul de pagini: 1-15  ISSN revistă: 2071-1050  Link articol: <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/13/4/1943">https://www.mdpi.com/2071-1050/13/4/1943</a></p>	Q3	0,5
C <sub>3</sub>	<p>Autori: Silva Munar Jose Luis, De Juana-Espinosa Susana, Martinez-Buelvas Laura, Vecchiola Abarca Yanina, Orellana Tirado Joan  Data publicării: dec 2020  Titlul articolului: Organizational Happiness Dimensions as a Contribution to Sustainable Development Goals: A Prospective Study in Higher Education Institutions in Chile, Columbia and Spain  Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 12, issue 24  Numărul de pagini: 1-17  ISSN revistă: 2071-1050  Link articol: <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/12/24/10502">https://www.mdpi.com/2071-1050/12/24/10502</a></p>	Q3	0,5
C <sub>4</sub>	<p>Autori: Marcu Nicu, Siminica Marian, Noja Gratiela Georgiana, Cristea Mirela, Dobrota Carmen Elena  Data publicării: dec 2018  Titlul articolului: Migrant's Integration on the European Labor Market: A Spatial Bootstrap, SEM and Network Approach  Denumirea revistei și nr.: Sustainability, vol. 10, issue 12  Numărul de pagini: 1-20  ISSN revistă: 2071-1050  Link articol: <a href="https://www.mdpi.com/2071-1050/10/12/4543">https://www.mdpi.com/2071-1050/10/12/4543</a></p>	Q3	0,5
<p><b>Lucrarea citată</b> (autori, data publicării, titlul etc.):<sup>24</sup></p> <p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b>, Dorin Toma  Data publicării: iulie 2017  Titlul articolului: Public Health Management: Life Expectancy and Air Pollution  Denumirea revistei și nr.: ISI Proceedings of the International Conference on Business Excellence  Numărul de pagini: 111-120  ISSN revistă: 2502-0226  WOS: 000431004400013  Link articol: <a href="https://www.sciendo.com/article/10.1515/picbe-2017-0012">https://www.sciendo.com/article/10.1515/picbe-2017-0012</a></p> <p><b>CITAT ÎN</b></p>			
C <sub>5</sub>	<p>Autori: Siddique Hafiz Muhammad Abubakar, Kiani, Adiq K.  Data publicării: aprilie 2020  Titlul articolului: Industrial Pollution and Human Health: Evidence from Middle-Income Countries  Denumirea revistei și nr.: Environmental Science and Pollution Research, volume 27, issue 11  Numărul de pagini: 12439-12448  ISSN revistă: 0944-1344  Link articol: <a href="https://link-springer-com.scd-rproxy.u-strasbg.fr/article/10.1007%2Fs11356-020-07657-z">https://link-springer-com.scd-rproxy.u-strasbg.fr/article/10.1007%2Fs11356-020-07657-z</a></p>	Q3	0,5

<sup>24</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fara a depasi numarul maxim total de 10 citari

**Lucrarea citată** (autori, data publicării, titlul etc.):<sup>25</sup>

Autori: Nicu Marcu, Mirela Cristea, **Georgeta-Mădălina Meghișan**, Doina Dascălu, Laura Nicoleta Nasta  
 Data publicării: JUN 2016  
 Titlul articolului: Impact of Certain Sectors of the Economy on the Chemical Pollution of Atmosphere in Romania Empirical study  
 Denumirea revistei și nr.: Revista de Chimie, Volume 67, Issue 6  
 Numărul de pagini: 1195-1199  
 ISSN revistă: 0034-7752  
 WOS: 000385510300036  
 Link articol: <http://www.revistadechimie.ro/pdf/MARCU%20N%206%2016.pdf>

**CITAT ÎN**

C <sub>6</sub>	Autori: Dracea Raluca Mihaela, Ignat Raluca, Trica Carmen Lenuta, Teodor Cristian, Ciobanu Laura, Nedelcu Alexandra Catalina Data publicării: 2020 Titlul articolului: Energy Efficiency of EU Member States: A Panel data Analysis Denumirea revistei și nr.: Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research Numărul de pagini: 153- 171 ISSN revistă: 1842-3264 Link articol: <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr2020_4/10.%20Dracea%20Raluca,%20Carmen%20Trica%20(T).pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr2020_4/10.%20Dracea%20Raluca,%20Carmen%20Trica%20(T).pdf</a>	Q4	<b>0,25</b>
C <sub>7</sub>	Autori: Panait M., Voica M.C., Radulescu I. Data publicării: 2019 Titlul articolului: Approaches Regarding Environmental Kuznets Curve in the European Union from the Perspective of Sustainable Development Denumirea revistei și nr.: Applied Ecology and Environmental Research, vol. 17, iss. 3 Numărul de pagini: 6801-6820 ISSN revistă: 1589-1623 Link articol: <a href="http://aloki.hu/pdf/1703_68016820.pdf">http://aloki.hu/pdf/1703_68016820.pdf</a>	Q4	<b>0,25</b>

**Lucrarea citată** (autori, data publicării, titlul etc.):<sup>26</sup>

Autori: Nicu Marcu, **Georgeta-Mădălina Meghișan**, Mihaela-Cristina Ciobanu  
 Data publicării: SEP 2015  
 Titlul articolului: Research on Romanian Labour Market Dynamics  
 Denumirea revistei și nr.: Revista de Chimie, Volume 66, Issue 9  
 Numărul de pagini: 1540-1544  
 ISSN revistă: 0034-7752  
 WOS: 000363359700039  
 Link articol: <http://www.revistadechimie.ro/pdf/MARCU%20NICU.pdf%209%2015.pdf>

**CITAT ÎN**

C <sub>8</sub>	Autori: Grațîela Georgiana Noja, Simona Mirela Cristea, Atila Yuksel, Ciprian Panzau, Raluca Mihaela Drăcea Data publicării: MAR 2018 Titlul articolului: Migrants' Role in Enhancing the Economic Development of Host Countries: Empirical Evidence from Europe Denumirea revistei și nr.: Sustainability, Vol. :10 iss :3 Numărul de pagini: 1-30	Q3	<b>0,5</b>
----------------	---	----	------------

<sup>25</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fara a depasi numarul maxim total de 10 citari

<sup>26</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fara a depasi numarul maxim total de 10 citari

	ISSN revistă: 2071-1050 Link <a href="https://www.google.ro/url?sa=t&amp;rct=j&amp;q=&amp;esrc=s&amp;source=web&amp;cd=1&amp;ved=2ahUKEwiftM6h7f_fAhXBfywKHbYJDfEQfjAAegQIBBAC&amp;url=https%3A%2F%2Fwww.mdpi.com%2F2071-1050%2F10%2F3%2F894%2Fpdf-vor&amp;usq=AOvVaw1Bnvz8Nv5nLsuSCP_Ja1YE">https://www.google.ro/url?sa=t&amp;rct=j&amp;q=&amp;esrc=s&amp;source=web&amp;cd=1&amp;ved=2ahUKEwiftM6h7f_fAhXBfywKHbYJDfEQfjAAegQIBBAC&amp;url=https%3A%2F%2Fwww.mdpi.com%2F2071-1050%2F10%2F3%2F894%2Fpdf-vor&amp;usq=AOvVaw1Bnvz8Nv5nLsuSCP_Ja1YE</a>	articol:	
C <sub>9</sub>	Autori: Grațiela Georgiana Noja, Mirela Cristea Data publicării: 2018 Titlul articolului: Working Conditions and Flexicurity Measures as Key Drivers of Economic Growth: Empirical Evidence for Europe Denumirea revistei și nr.: Ekonomicky Casopis, vol. :66 iss :7 pg Numărul de pagini: 719 -749 ISSN revistă: 0013-3035 Link articol: <a href="http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.cejsh-9e6efc67-9c0c-43ef-acab-b974d7574698">http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.cejsh-9e6efc67-9c0c-43ef-acab-b974d7574698</a>	Q4	0,25

II. CITĂRI ÎN CĂRȚI PUBLICATE ÎNTR-O EDITURĂ DIN ANEXA 1<sup>27</sup>

Nr. crt.	Detalii privind citarea	Punctaj =
	<b>Lucrarea citată</b> (autori, data publicării, titlul etc.): <sup>28</sup> ..... <b>CITAT ÎN</b>	<b>0,25</b>
C <sub>11</sub>	Autori: Anul publicării: Titlul cărții: Editura: ISBN: Nr. pagini:	-

<b>TOTAL PUNCTAJ C</b>	<b>4</b>
------------------------	----------

<sup>27</sup> de la standardele minimale

<sup>28</sup> puteți adăuga lucrări citate până la atingerea nr. necesar de citări, fără a depăși numărul maxim total de 10 citări.

7. GRANTURI / PROIECTE CĂȘTIGATE PRIN COMPETIȚIE  
CA DIRECTOR / RESPONSABIL PARTENER<sup>29 30</sup>

PROIECTE INTERNAȚIONALE	
1	Acronimul proiectului: Titlul proiectului: Linia de finanțare: Codul proiectului: Instituția coordonatoare: Perioada de derulare: Link-ul proiectului:
PROIECTE NAȚIONALE	
1	Acronimul proiectului: Titlul proiectului: Linia de finanțare: Codul proiectului: Instituția coordonatoare: Perioada de derulare: Link-ul proiectului:

8. GRANTURI / PROIECTE CĂȘTIGATE PRIN COMPETIȚIE  
CA MEMBRU ÎN ECHIPA DE LUCRU<sup>31 32</sup>

ÎN PROIECTE INTERNAȚIONALE	
1	Acronimul proiectului: Titlul proiectului: Linia de finanțare: Codul proiectului: Instituția coordonatoare: Perioada de derulare: Link-ul proiectului:
ÎN PROIECTE NAȚIONALE	
1	Acronimul proiectului: Titlul proiectului: Linia de finanțare: Codul proiectului: Instituția coordonatoare: Perioada de derulare: Link-ul proiectului:

**2. Toate articolele/ cărțile/ capitolele în cărți publicate și toate publicațiile citate tratează exclusiv subiecte și teme specifice domeniului științelor economice și administrarea afacerilor - Criteriu îndeplinit**

**3. Revistele ISI în care sunt publicate articolele candidatei și articolele în care apar citările publicațiilor candidatei luate în considerare în stabilirea scorului final sunt reviste ISI cu un scor absolut de influență AIS nenul încadrate pe categorii: Core Economics, Infoeconomics și/ sau Social Science and Science - Criteriu îndeplinit (Categorii: Core Economics, Social Science and Science)**

<sup>29</sup> Pentru fiecare proiect se va face dovada participării prin documente atașate prezentei FISE – contract, lista personal, adeverință de la persoana juridică care a implementat proiectul, etc.

<sup>30</sup> cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare.

<sup>31</sup> Pentru fiecare proiect se va face dovada participării prin documente atașate prezentei FISE – contract, lista personal, adeverință de la persoană juridică care a implementat proiectul, etc.

<sup>32</sup> cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare.

#### 4. Pentru profesor universitar, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții:

- a) Din cele maxim 10 articole, candidata este autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI, cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15 - Criteriu îndeplinit (6 articole ISI cu AIS mai mare decât 0,15)

Nr. crt.	Produs științific	Observații			Punctaj M*[1-(N-1)*0,1]* AIS
		M <sub>33</sub>	N <sup>34</sup>	AIS <sup>35</sup>	
1	Autori: Nicoleta Mihaela Florea, Badircea Roxana- Maria, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b> , Puiu Silvia, Manta Alina Georgiana, Berceanu Dorel Data publicării: iunie 2021 Titlul articolului: Linking Public Finances' Performance to Renewable -Energy Consumption in Emerging Economies of the European Union Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 13, issue 11, 6344 Numărul de pagini: 1-14 ISSN revistă: 2071-1050 WOS: WOS:000660739400001 Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/su13116344">https://doi.org/10.3390/su13116344</a>	6	6	0,462 (2020)	1,386
2	Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b> , Silvia Puiu, Nicoleta Mihaela Florea, Flaviu Meghisan, Dalian Doran Data publicării: mai 2021 Titlul articolului: Generation Z's Young Adults and M-Commerce Use in Romania Denumirea revistei și nr.: Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16 (5) Numărul de pagini: 1458-1471 ISSN revistă: 0718-1876 WOS: 000665529200001 Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/jtaer16050082">https://doi.org/10.3390/jtaer16050082</a>	10	5	0,336 (2020)	2,016
3	Autori: Nicoleta Mihaela Florea, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b> , Silvia Puiu, Flaviu Meghisan, Marius Dalian Doran, Mariana Niculescu Data publicării: martie 2021 Titlul articolului: Fiscal and Budgetary Policy Efforts towards Climate Change Mitigation in Romania Denumirea revistei și nr.: Sustainability, volume 13, issue 5, 2802 Numărul de pagini: 1-18 ISSN revistă: 2071-1050 WOS: 000628688400001 Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/su13052802">https://doi.org/10.3390/su13052802</a>	6	6	0,462 (2020)	1,386
4	Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b> , Georgiana-Raluca Lădaru, Carmen-Elena Dobrotă Data publicării: APR-JUN 2020	6	4	0,201 (2020)	0,8442

<sup>33</sup> multiplicator identificat in tabelul 1 din standardele minimale

<sup>34</sup> nr. autori cu afiliere in invatamant si cercetare in România

<sup>35</sup> din ultimul an disponibil

	<p>Titlul articolului: Vineyards' restructuring and conversion through national support programmes- the case of Romania  Denumirea revistei și nr.: Notulae Botanicae Horti Agrobotanici Cluj-Napoca, Volume 48, Issue 2  Numărul de pagini: 783-798  ISSN revistă: 0255-965X  WOS: 000548938200021  Link <span style="float: right;">articol:</span>  <a href="https://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/11874/8950">https://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/11874/8950</a></p>				
5	<p>Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b>, Ionel Mugurel Jitea  Data publicării: JAN-JUN 2015  Titlul articolului: An evaluation of the Romanian fruits and vegetables producers access to different types of Common Agricultural Policy instruments. Is there any real consistency with the policy objectives?  Denumirea revistei și nr.: Notulae Botanicae Horti Agrobotanici Cluj-Napoca, Volume 43, Issue 1  Numărul de pagini: 261-268  ISSN revistă: 0255-965X  WOS: 000357000600037  Link <span style="float: right;">articol:</span>  <a href="http://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/9945/7816">http://www.notulaebotanicae.ro/index.php/nbha/article/view/9945/7816</a></p>	6	3	0,201 (2020)	0,9648
6	<p>Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b>  Data publicării: JUN 2013  Titlul articolului: Some hypotheses regarding the mobile telecommunications services marketing and consumers rights from Romania  Denumirea revistei și nr.: Amfiteatru Economic, Volume 15, Issue 34  Numărul de pagini: 358-368  ISSN revistă: 1582-9146  WOS: 000355574100025  Link <span style="float: right;">articol:</span>  <a href="http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49">http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49</a></p>	10	2	0,169 (2020)	1,521

**4b) Candida a câștigat în competiții naționale sau internaționale cel puțin 2 proiecte/ granturi de cercetare, cu excepția proiectelor finanțate prin programe operaționale de tip POS-DRU, POS-CEE sau similare, din care unul în calitate de director de proiect sau responsabil partener – Nu este cazul, este îndeplinit criteriul 4a.**

**5. Candidata pentru titlul de profesor are un număr de minim 4 articole ISI cu AIS nenul, din care minim 2 din Categoriile Core Economics și/ sau Infoeconomics- Criteriu îndeplinit (8 articole ISI cu AIS nenul din care 4 articole ISI din categoriile Core Economics)**

Nr. crt.	Produs științific	Observații			Punctaj M*[1-(N-1)*0,1]* AIS
		M <sup>36</sup>	N <sup>37</sup>	AIS <sup>38</sup>	
1	<p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Silvia Puiu, Nicoleta Mihaela Florea, Flaviu Meghisan, Dalian Doran</p> <p>Data publicării: mai 2021</p> <p>Titlul articolului: Generation Z's Young Adults and M-Commerce Use in Romania</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 16 (5)</p> <p>Numărul de pagini: 1458-1471</p> <p>ISSN revistă: 0718-1876</p> <p>WOS: 000665529200001</p> <p>Link articol: <a href="https://doi.org/10.3390/jtaer16050082">https://doi.org/10.3390/jtaer16050082</a></p>	10	5	0,336 (2020)	2,016
2	<p>Autori: <b>Georgeta-Mădălina Meghișan- Toma</b>, Roxana Clodnitchi</p> <p>Data publicării: sept. 2018</p> <p>Titlul articolului: Research on EU-28 Use of ICT for cultural purpose</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research, Issue 3/ 2018, Volume 52</p> <p>Numărul de pagini: 161-169</p> <p>ISSN revistă: 0424-267x</p> <p>WOS: 000447680900011</p> <p>Link articol: <a href="http://www.ecocyb.ase.ro/nr2018_3/11%20-%20MeghisanToma_Clodnitchi%20(T)-11-.pdf">http://www.ecocyb.ase.ro/nr2018_3/11%20-%20MeghisanToma_Clodnitchi%20(T)-11-.pdf</a></p>	10	2	0,143 (2020)	1,287
3	<p>Autori: Gheorghe Hurduzeu, Radu Cristian Mușetescu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b></p> <p>Data publicării: 2015</p> <p>Titlul articolului: Financial Market Reaction to Changes in the Volatilities of CDS returns</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Romanian Journal of Economic Forecasting, Volume 18, Issue 3</p> <p>Numărul de pagini: 152-165</p> <p>ISSN revistă: 1582-6163</p> <p>WOS: 000362387300009</p> <p>Link articol: <a href="http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_15/rjef3_2015p152-165.pdf">http://www.ipe.ro/rjef/rjef3_15/rjef3_2015p152-165.pdf</a></p>	10	3	0,132 (2020)	1,056
4	<p>Autori: Nicu Marcu, <b>Georgeta-Mădălina Meghișan</b></p> <p>Data publicării: JUN 2013</p> <p>Titlul articolului: Some hypotheses regarding the mobile telecommunications services marketing and consumers rights from Romania</p> <p>Denumirea revistei și nr.: Amfiteatru Economic, Volume 15, Issue 34</p> <p>Numărul de pagini: 358-368</p> <p>ISSN revistă: 1582-9146</p> <p>WOS: 000355574100025</p>	10	2	0,169 (2020)	1,521

<sup>36</sup> multiplicator identificat in tabelul 1 din standardele minimale

<sup>37</sup> nr. autori cu afiliere in invatamant si cercetare in România

<sup>38</sup> din ultimul an disponibil



Link	articol:				
<a href="http://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49">http://www.amfiteatrueconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=49</a>					

**6. Numărul de autori ai articolelor luat în calcul (N) se referă doar la cei cu afiliere la instituțiile de învățământ și cercetare din România- Criteriu îndeplinit**

**7. Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu- Criteriu îndeplinit (5 cursuri universitare în calitate de unic autor în domeniul disciplinelor postului scos la concurs)**

Indicativ	Autori/ Coautori	Titlul	Informații
Ca1	<b>Georgeta-Mădalina Meghișan</b>	<i>Cultură și marketing strategic în serviciile de telecomunicații mobile din România</i>	Ed. Muzeul Literaturii Române, editură științifică evaluată de CNCIS cu gradul B+ (2010), ( <a href="http://edituramnlr.ro/editura-mnlr/">http://edituramnlr.ro/editura-mnlr/</a> ), București, 159 pp., 2015, ISBN 978-973-167-328-8, link către carte: <a href="http://www.cesindcultura.acad.ro/images/fisiere/rezultate/postdoc/rapoarte%20finale%20de%20cercetare%20stiintifica%20ale%20cercetatorilor%20postdoctorat/lucrari/Meghisan_Georgeta.pdf">http://www.cesindcultura.acad.ro/images/fisiere/rezultate/postdoc/rapoarte%20finale%20de%20cercetare%20stiintifica%20ale%20cercetatorilor%20postdoctorat/lucrari/Meghisan_Georgeta.pdf</a>
Ca2	<b>Georgeta-Mădalina Meghișan</b>	<i>Marketingul serviciilor</i>	Ed. ProUniversitaria, editură de prestigiu recunoscut în domeniul științelor sociale (A2) – conform CNATDCU, ( <a href="http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/">http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/</a> ), București, 106 pp., 2014, ISBN 978-606-14-0820-7, link către carte: <a href="https://www.editurauniversitaria.ro/ro/book/marketingul-serviciilor/12371">https://www.editurauniversitaria.ro/ro/book/marketingul-serviciilor/12371</a>
Ca3	<b>Georgeta-Mădalina Meghișan</b>	<i>Economics of the Enterprise</i>	Ed. Sitech, editură de prestigiu recunoscut în domeniul științelor sociale (A2) – conform CNATDCU, ( <a href="http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/">http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/</a> ), Craiova, 184 pp., 2013, ISBN 978-606-11-3679-7
Ca4	<b>Georgeta-Mădalina Meghișan</b>	<i>Strategies on the mobile telecommunications market from Romania</i>	Ed. Shaker Verlag, editură de prestigiu recunoscut în domeniul științelor sociale (A2) – conform CNATDCU, ( <a href="http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/">http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/</a> ), Aachen, GERMANIA, 208 pp., 2012, ISBN 978-3-8440-1564-5, link către carte: <a href="https://www.shaker.eu/en/content/catalogue/index.asp?lang=en&amp;ID=8&amp;ISBN=978-3-8440-1564-5">https://www.shaker.eu/en/content/catalogue/index.asp?lang=en&amp;ID=8&amp;ISBN=978-3-8440-1564-5</a>
Ca5	<b>Georgeta-Mădalina Meghișan</b>	<i>I.Imaginile publicitare cu copii - II.Les publicités avec des enfants</i>	Ed. Lumen, editură clasificată de CNSCS în categoria B-conform CNATDCU, ( <a href="http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/">http://www.cnatdcu.ro/metodologie/abilitare/</a> ), Iași, în „COLECȚIE DE SUCCSES”, 128 pp., 2007, ISBN 978-973-1703-48-0, link către carte: <a href="https://edituralumen.ro/imaginile-publicitare-cu-copii-les-publicites-avec-des-enfants-georgeta-madalina-meghisan/">https://edituralumen.ro/imaginile-publicitare-cu-copii-les-publicites-avec-des-enfants-georgeta-madalina-meghisan/</a>

**8. Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale – Criteriu îndeplinit (recenzor pentru 6 reviste naționale și internaționale)**

Indicativ	Revista	Perioada	Informații
1	<b>Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research (revista ISI)</b>	2021	Review Confirmation Certificate (10.11.2021)
2	<b>Sustainability (revistă ISI)</b>	2021	Review Confirmation Certificate (10.11.2021)

3	<b>Economies (revistă ISI)</b>	2021	Review Confirmation Certificate (10.11.2021)
4.	<b>Gender, Work &amp; Organization (revista BDI)</b>	2018	Reviewer Certificate (27.06.2019)
5	<b>Management &amp; Marketing (revistă ISI)</b>	2017-2018	Certificate of attestation (26.05.2018)
6	<b>Annales Universitatis Apulensis Series Oeconomica (revistă BDI)</b>	2014	Adeverință (17.01.2015)

### RECAPITULARE PUNCTAJ PROFESOR

<b>Domeniul</b>		<b>Punctaj realizat</b>	<b>Punctaje minime pentru Profesor universitar, cf. Ordin 6129/2016</b>
<b>S</b>	<b>Total</b>	<b>14,861</b>	4 puncte
<b>P</b> - Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul	<b>Maximum 10 articole ISI din care:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>Minimum 2 articole cu AIS &gt; 0,15</b></li> </ul> <b>Minimum 4 articole ISI cu AIS nenul, din care</b> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>Minimum 2 articole în Core Economics și/sau Infoeconomics</b></li> </ul>	<b>10,861</b>  <b>8 articole ISI cu AIS nenul, din care:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>4 articole în Core Economics;</b></li> <li><b>6 articole cu AIS &gt; 0,15;</b></li> </ul>	2 puncte
<b>C</b> - Citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul	<b>Maximum 10 citări</b>	<b>4</b>  <b>9 citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul;</b>	1,2 puncte
PROIECTE (nr.)	<b>Minimum 2 proiecte ca director / responsabil partener / membru în echipă</b>	<b>Nu este cazul</b>	-

Nota: pentru conformitate verificati cu: **ORDIN nr. 6.129 din 20 decembrie 2016** privind aprobarea standardelor minime necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare, a calității de conducător de doctorat și a atestatului de abilitare, Publicat în Monitorul Oficial nr. 123 din 15 februarie 2017.

**Data**

27.12.2021

**Candidat,**

Conf.univ.dr. Georgeta-Mădălina Meghișan-Toma